SUN DRIED IN CALIFORNIA

Sweetened Dried Red Tart Cherries

DESCRIPTION

Dried red tart cherries are prepared from sound, properly ripened fruit which has been infused,
dried to the specified moisture range, washed and packaged. The product is inspected throughout
the entire process to ensure a clean, wholesome product.

QUALITY FACTORS

Color Practically uniform dark red typical of dried red tart cherries.

Practically free of defects from discoloration, extraneous plant matter, or
Defects other foreign material and insect contamination.

May contain pit or pit fragments.

ANALYTICAL

Moisture 8-12 %
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Sweetened Dried Red Tart Cherries Product Specification, continued

NUTRITIONAL INFORMATION

Based on 100 gram sample

Calories 338 Sodium 11.2 mg Vitamin A 956 mcg
Calories from Fat ~ 10.0 Total Carbohydrates 825¢ Vitamin C 4.5 mg
Total Fat 1.0g Dietary Fiber 26¢9 Calcium 360 mg
Saturated Fat 0.2g Total Sugar 63.3 9 Iron .48 mg
Trans Fat 0.0g Cholesterol 0.00 g Protein 15 ¢
Potassium 295 mg Added Sugar 57.359g Vitamin D 0.0 mcg

INGREDIENT STATEMENT

Cherries, Sugar Sunflower Oil

PACKAGING & LABELING

Packed in a non-sealed poly bag inside a corrugated box.

KOSHER STATUS

This product is Kosher certified.

STORAGE RECOMMENDATIONS

Store in a cool and dry controlled atmosphere, ideally between 55-70° F. Keep product in bag in
box until ready to use, or store partial bags in covered containers when storing after opening.
Keep product out of direct light. Refrigeration below 40° F may cause some crystallization
resulting from dehydration and extreme temperature changes.

EXPECTED SHELF-LIFE

12 months when stored properly.

ALLERGEN STATEMENT
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Sweetened Dried Red Tart Cherries Product Specification, continued

Traina sweetened dried red tart cherries do not contain any allergens as defined by the FDA.

MSDS

This product is a food ingredient manufactured in compliance with FDA and other regulations.
They do not contain any hazardous substances and therefore do not require a Material Safety Data
Sheet.

GMO STATEMENT

This product is GMO-Free (free of any genetically modified organisms).

COUNTRY OF ORIGIN

US.A.
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